6      5      6      5

37

men, a - men, a - - - - - men, a - men, a - men.  
- men, a - men, a - - - - - men, a - men, a - men.  
a-men, a - men, a - - - - - men, a-men, a - men, a - men.  
- men, a - men, a - - - - - men, a - men, a - men.

6      5      4      3      [8      7]      [8      7]      6      [6      5]      4      3

## 5 Domine, probasti me

17

Moderato

S *f* Tutti  
Do - mine, pro - ba - sti me, et co - gno - vi - sti me, tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am et re - sur -

A *f* Tutti  
Do - mine, pro - ba - sti me, et co - gno - vi - sti me, tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am et re - sur -

T *f* Tutti  
Do - mine, pro - ba - sti me, et co - gno - vi - sti me, tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am et re - sur -

B *f* Tutti  
Do - mine, pro - ba - sti me, et co - gno - vi - sti me, tu co - gno - vi - sti ses - si - o - nem me - am et re - sur -

org *f* Tutti [6] 7 6 [5] 6 [6 6] 2 [6 5]

6 *p* Solo  
re - cti - o - nem me - am. In - tel - le - xi - sti cogi - ta - ti - o - nes me - as de lon - ge,

*p* Solo  
re - cti - o - nem me - am. se - mitam meam et fu - ni - culum meum in - ve - sti - ga -

*p* Solo  
re - cti - o - nem me - am. et omnes

re - cti - o - nem me - am.

*p* Solo [6] 5 [6][4]6 6 7 6 [6] 4 #

11

st, Ec-ce, Do - mine, tu cogno - vi - sti o - mnia, no - vis - sima et an - ti -

vi - as meas praevi - di - sti, quia non est sermo in lin - gua me - a.

*p* Solo  
Tu for -

6 6 [5] 5 -] 6 6 [6] 6 [6 5]

16

Mi - ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me,  
qua.

con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad  
ma - sti - me, et po - su - i - sti su - per me manum tu - am.

6 # 6 6 5 4 # [6] 7 6 6 5 [5]

21

f Tutti  
et quo a fa - ci - e tu - a fu - giam? Si a-scend - ero in coelum, tu il - lic es, si de -  
f Tutti  
et quo a fa - ci - e tu - a fu - giam? Si a-scend - ero in coelum, tu il - lic es,  
f Tutti\*  
e - am. et quo a fa - ci - e tu - a fu - giam? Si a-scend - ero in coelum, tu il - lic es,  
f Tutti  
Quo i - bo a spi - ri - tu tu - o? Si a-scend - ero in coelum, tu il - lic es,

5' - 6] 7 6 [5' 8 6] 4 [6] 4 # [6] f Tutti 7 6 #

26

p Solo  
scen - de - ro in in - fer - num, ad - es. Si sum - pse - ro pen - nas me - as di - lu - cu - lo,  
si de - scen - de - ro in in - fer - num, ad - es. et - enim  
p Solo  
si de - scen - de - ro in in - fer - num, ad - es. Si sum - pse - ro pen - nas me - as di - lu - cu - lo,  
si de - scen - de - ro in in - fer - num, ad - es. et ha - bi - ta - ve - ro in ex -